ПРИКАЗ № 1
Рязанская Правовая Коллегия адвокатов
Адвокатской палаты Рязанской области

город Рязань 15 декабря 2015 года

«О вступлении в должность Председателя Рязанской Правовой
Коллегии адвокатов Адвокатской палаты Рязанской области»

1. В соответствии с Протоколом № 1 учредительного собрания адвокатов
Рязанской Правовой Коллегии адвокатов Адвокатской палаты Рязанской области, я,
адвокат Гришин Павел Владимирович, вступаю в должность Председателя
Рязанской Правовой Коллегии адвокатов Адвокатской палаты Рязанской области и
приступаю к выполнению должностных обязанностей с «15» декабря 2015 года.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Основание:
Протокол № 1 учредительного собрания адвокатов Рязанской Правовой Коллегии
адвокатов Адвокатской палаты Рязанской облает]

Председатель РПКА А

Страница 1 из 1